

بمب تابستانی: پیشنهاد روسی در دست بیرانوند!

رسانه روسی از علاقه باشگاه اسپار تاک مسکو روسیه به جذب علیرضا بیرانوند، سنگربان ملی پوش پرسپولیس، خبر داد.

گروه ورزشی - در شرایطی که طی روزهای اخیر شایعاتی در خصوص وضعیت قرارداد علیرضا بیرانوند با باشگاه

پرسپولیس در رسانه‌ها مطرح شده بود، حالا نیز یک رسانه روس از احتمال لژیونر شدن گلر ملی پوش سرخ‌ها خبر می‌دهد.

از روسیه خبر می‌رسد که باشگاه اسپار تاک مسکو در حال بررسی امکان جذب علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی ایران و

پرسپولیس است. سایت مارتینتینگ گزارش داده است که این دروازه‌بان آماده است تا در لیگ برتر روسیه بازی کند.

علیرضا بیرانوند، که تجربه حضور در دو جام جهانی را دارد، در فصل گذشته عملکرد فوق‌العاده‌ای در پرسپولیس داشت. او در ۲۶ بازی لیگ برتر ایران به میدان رفت و تنها ۱۸ گل دریافت کرد.

این عملکرد درخشان، یکی از عوامل اصلی قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر بود. در گزارش رسانه روسی آمده است: پیش از این، اعلام شده بود که دژان استانکوویچ، بازیکن سابق ایتر و سرمربی فعلی

ورزشی

اسپار تاک، به دنبال جذب یک دروازه‌بان با فیت است. هر چند او ترجیح می‌دهد بازیکنی با پاسپورت روسی به خدمت بگیرد، اما تجربه و مهارت‌های بیرانوند می‌تواند نظر او را تغییر دهد.

این رسانه در ادامه آورده است: بیرانوند با ارزش بازار حدود ۱,۲ میلیون یورو، توسط سایت ترانسفر مارکت ارزش گذاری شده است. این دروازه‌بان ۳۱ ساله با عملکرد استثنایی خود در فصل گذشته، توجه



بسیاری از تیم‌های بزرگ را به خود جلب کرده است. اسپار تاک که با هفت امتیاز اختلاف نسبت به صدر جدول فصل را در رتبه پنجم به پایان رساند، در اندیشه تقویت تیم خود است.

علیرضا بیرانوند با بازی‌های درخشان خود در پرسپولیس و تیم ملی ایران، یکی از بهترین دروازه‌بانان آسیا شناخته می‌شود. او با نجات‌های مهم و نمایش‌های بی‌نقص در بازی‌های حساس، سهم بزرگی در موفقیت‌های

تیم‌های خود داشته است. در صورت انتقال بیرانوند به اسپار تاک مسکو، او می‌تواند به عنوان یکی از چهره‌های کلیدی در تقویت خط دفاعی این تیم نقش آفرینی کند. تجربه بین‌المللی و توانایی‌های فنی او، می‌تواند اسپار تاک را به یک تیم قدرتمندتر تبدیل کند. پس از انتقال به تیم‌های آنتورپ بلژیک و بوآویشتا پرتغال، حالا اسپار تاک مسکو می‌تواند سومین تجربه اروپایی علیرضا بیرانوند باشد. باید دید در تابستان داغ و پر سر و صدای پیش رو، سنگربان پرسپولیس چه تصمیمی اتخاذ خواهد کرد.

ستاره پر تغالی در بین مدعیان بهترین بازیکن یورو ۲۰۲۴



چند روز به آغاز مسابقات یورو ۲۰۲۴ هوش مصنوعی ۳ نامزد اصلی کسب جایزه بهترین بازیکن این تورنمنت را معرفی کرد که «حضور رونالدو در میان نامزدها یک شگفتی» بود.

بر اساس گزارش منو، کیلیان امباپه، کاپیتان فرانسه و هری کین، کاپیتان انگلیس رقبای اصلی رونالدو در کسب جایزه بهترین بازیکن جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ هستند.

برای کسب جایزه بهترین بازیکن یورو ۲۰۲۴ است. رونالدو ۳۸ ساله با زدن ۵۰ گل در یک فصل برای النصر باعث شده تا هوش مصنوعی او را در کنار بهترین فوتبالیست‌های اروپا بگذارد.

اسطوره پر تغالی با وجود اینکه سطح اول فوتبال اروپا را ترک کرده و راهی لیگ عربستان شده اما همچنان در اوج آمادگی قرار دارد. رونالدو با ۳۵ گل در فصل گذشته آقای گل لیگ عربستان شد. نشریه اسپانیایی می‌نویسد که

گروه ورزشی - کریستیانو رونالدو، فوق ستاره پر تغالی، با درخشش خیره‌کننده در لیگ عربستان، نام خود را در بین مدعیان بهترین بازیکن یورو ۲۰۲۴ قرار داده است.

هوش مصنوعی تسلیم قدرت نمایی اسطوره پر تغالی در لیگ عربستان شد. «رونالدو خودش را به هوش مصنوعی تحمیل کرده»، این گزارش نشریه مونده وپورتیو اسپانیا از شناسن ابرستاره پر تغالی در رقابت

الاہلی عربستان به دنبال بمب نقل و انتقالی؛

تلاش برای خرید اوسیمن با مبلغ ۱۲۰ میلیون یورو



این است که باشگاهی که خواهان او است بند فسخ قراردادش که بندی ۱۲۰ میلیون یورویی است را فعال کند. این موضوع ناپولی باعث شده بود که همه باشگاه‌های اروپایی کنار بروند و اوسیمن در ناپولی ماندگار شود. از جمله باشگاه‌های بزرگی که بعد از این موضوع ناپولی از تلاش برای جذب اوسیمن دست برداشتن باید به پاری سن ژرمن و چلسی اشاره کرد.

اوسیمن را به عربستان ببرند. بر اساس این گزارش اوسیمن هنوز موافقت خود را با انتقال به عربستان اعلام نکرده، ولی الاہلی می‌تواند با پیشنهاد دستمزدی وسوسه‌کننده موافقت او را هم به دست بیاورد.

اوسیمن چند سالی است هدف باشگاه‌های بزرگ اروپایی بوده، ولی آنورلودی لورنتیس، رئیس ناپولی، هر ساله مقابل تلاش‌های رقبای اروپایی مقاومت کرده و مانع جدایی این مهاجم نیجریه‌ای شده است. ناپولی به صراحت اعلام کرده روزهای آینده به ایتالیا سفر می‌کند

گروه ورزشی - طبق گزارش روزنامه ایتالیایی ایل ماتینو، باشگاه الاہلی عربستان آماده است برای جذب ویکتور اوسیمن، مهاجم نیجریه‌ای ناپولی، رقمی نجومی هزینه کند. روزنامه ایتالیایی ایل ماتینو مدعی شد باشگاه الاہلی عربستان آماده است بند فسخ ۱۲۰ میلیون یورویی ویکتور اوسیمن را فعال کند.

اوسیمن چند سالی است هدف باشگاه‌های بزرگ اروپایی بوده، ولی آنورلودی لورنتیس، رئیس ناپولی، هر ساله مقابل تلاش‌های رقبای اروپایی مقاومت کرده و مانع جدایی این مهاجم نیجریه‌ای شده است. ناپولی به صراحت اعلام کرده روزهای آینده به ایتالیا سفر می‌کند

نیازمندی‌ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

اصل پروانه ساختمان شماره ۹۳/۵۳۱۶ مورخه ۰۶/۳/۱۳۹۳ و صورتمجلس تحویل زمین منعقد فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و آقای خلیل جعفری در مورد یک قطعه زمین به مساحت ۵۱۳/۰۰ متر مربع واقع در اراضی شرقی فاز یک صدف قطعه ۱۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۱۲۸۰/۰۱ به نام فاطمه جودکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۰۸۷۰/۰۱ به نام محمد آبنوس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۷۸۵۴/۰۱ به نام شهاب قادری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۷۴۴۶/۰۱ به نام سهیل منصوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۶۶۳۱/۰۱ به نام زهرا مظفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

اپلیکیشن خدماتی

دوستم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹ ۶۶ ۷۷ ۳۴۳۷

حمل بار

حمل بار
به تمام نقاط جزیره
۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۴۶۴۴/۰۱ به نام عاطفه باب الخانی نجف آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

استخدام

دعوت به همکاری
بازاریاب امور بیمه ای
مراجعه حضوری
مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول
غرفه ۲۲ ، بیمه تعاون

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند
خانم مسلط به شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی
برای فعالیت و مدیریت گروه‌ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲